

Sopning av garagen 11 juli



Samtliga garage kommer att sopas med maskin **onsdag 11 juli**. Detta gäller både övre- och nedre garage.

Vänligen kör ut din bil så att maskinen kommer åt ordentligt.

Nytt pris på fjärrkontroll till garage



Priset på fjärrkontroll till garagen har höjts och fr o m nu kostar en fjärrkontroll **750 kr** att köpa. Kontakta [vicevärden](#) om du önskar köpa en dosa.

Vårens städhelg 5-6 maj



Vårens städhelg äger rum lördag och söndag 5-6 maj 2018.

Respektive gård bestämmer själva när på helgen städningen ska äga rum och vem som ska göra vad. Kontakta ditt gårdsråd om du vill veta mera. Gårdsråden brukar sätta upp anslag runt gården med tider, vad som ska göras och att det bjuds på fika.

Containrar

Containrar för trädgårdsavfall kommer att finnas tillgängliga som vanligt. De står vid garage 1, 3 och 5. Inget annat än trädgårdsavfall får slängas i dessa containrar!

Redskap etc

Utlåning av trädgårdsredskap, t ex krattor och skottkärror, sker utanför garage 3, på gräsmattan framför teknikhuset

"UC2". Där finns också säckar att samla löv och annat trädgårdsavfall i. Föreningen har ett begränsat antal redskap så har ni egna är det bra! Har du tips på fler redskap som samfälligheten borde köpa in får du gärna ta upp det med vicevärden.

Ha trevlig tillsammans!

Styrelsen uppmuntrar alla boende att ta tillvara detta tillfälle att lära känna sina grannar och ha trevligt tillsammans! Föreningen ersätter kostnader för inköp av fikabröd, kaffe, saft eller korv med tillbehör. Lämna in kvitton på era inköp till [kassören](#) så får ni ersättning för era utlägg.

Träffa styrelsen

Delar av styrelsen brukar gå runt i området på städdagarna för att träffa boende och prata om aktuella frågor, t ex om kommande garagerenoveringar eller behov av att fälla träd. Ta gärna tillfället i akt och ställ dina frågor!

[Här kan du läsa mer om vad vi brukar göra på våra vår- och höststädningar.](#)

Sandsopning i området

Hej,

Sandsopning kommer påbörjas idag och kommer ske i två omgångar: först en grovsopning och sedan när all snö smält en ytterligare för ett bättre resultat.

Mvh

Styrelsen



Städhelgen våren 2018

Hej,

Då är det dags att boka upp i kalendern datumen **5-6 maj** för då är det dags för den årliga vårstädningen. Styrelsen har uppdaterat checklistan och denna kommer sättas upp på anslagstavlor, uppdateras på hemsidan samt skrivs ut till städhelgen.

Väl mött!

Styrelsen

